
1 
 

Zápis z jednání finanční komise AS VŠE č. 13/12-15  

4.3.2015 

Přítomni:  
senátoři :  J. Bič, T. Burianová, A. Češková, D. Chlapek, P. Marek,  J. Radová, Z. Vostrovská, J. Zeman 
kvestor:  L. Svoboda 
 
omluveni: F. Korecký,  V. Zelenka 
 

Průběh jednání: 

1. Jednání proběhlo společně s jednáním Poradní skupiny rektorky pro finance a rozpočet. 

2. Finanční komise vyslechla a projednala informaci pana kvestora o  „Návrhu prvotního rozpisu rozpočtu 

příspěvku dle ukazatelů A a K  (verze 3.3.2015)“. Diskuse k návrhu rozpočtu VŠE na rok 2015 byla 

vedena zejména ke způsobům výpočtů 

a. kvót přijímaných studentů na jednotlivých fakultách, 

b. kooperací jednotlivých fakult a cizojazyčných programů. 

3. P. kvestor informoval o postupu výběrového řízení na rekonstrukci Staré budovy. 

4. Byl diskutován další postup projednání rozpočtu. 

 

Závěry: 

1. FK projednala návrh prvotního rozpočtu Vysoké školy ekonomické v Praze na rok 2015 – dokument  

„Návrh prvotního rozpisu rozpočtu příspěvku dle ukazatelů A a K  (verze 3.3.2015)“ 

2. Byl dohodnut další postup projednávání rozpočtu: 

a. Návrh rozpočtu bude vedením školy předán  k projednání AS VŠE do 10.3.2015, 

b. FK návrh rozpočtu projedná na svém zasedání 16.3.2015, které proběhne od 13:00 hod. 

Místnost bude upřesněna. 

c.  AS VŠE bude projednávat návrh rozpočtu 30.3.2015. 

 

 

Za správnost: D. Chlapek, předseda finanční komise 


